太原市2008年招录公务员面试有关事项的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/511/2021_2022__E5_A4_AA_

E5_8E_9F_E5_B8_822_c26_511743.htm 根据省人事厅《关于印

发〈2008年山西省国家行政机关考试录用公务员实施方案〉

的通知》，现将面试的有关事项通知如下： 一、面试时间、

地点 时间：2008年9月20日-9月21日 地点：山西省军区教导大

队（西山红沟靶场路69号）。乘由下元始发的7路、16路、17

路公共汽车或乘由火车站始发的859路公共汽车在148招呼站

下车向南走，路口有指示牌。 各职位报到时间详见面试通知

书。 二、注意事项 1、进入面试的考生请于2008年9月17日-18

日登录山西人事考试网（www.sxpta.com）自行下载打印面试

通知书。山西省人事考试中心联系电话：0351-8780522

8780519 2、参加面试的考生携带本人有效身份证、盖章后的

准考证、面试通知书，在面试通知书规定的时间内进入指定

候考区，凡证件与本人不符或证件不全的不得参加面试。迟

到15分钟的考生视为自动放弃。 3、面试结束后，劳教所科

员4、科员5职位根据考生考试总成绩由高到低顺序，按计划

录用人数的2倍确定参加体能测试人选。其余职位根据考生总

成绩由高到低顺序，按计划录用人数等额确定参加体检人选

。（考试总成绩=笔试总成绩/2×60% 面试成绩×40%） 4、

进入体能测试或进入体检人员名单于2008年9月23日在山西人

事考试网（www.sxpta.com）公布。 5、考生要妥善保存盖章

的准考证、面试通知书，以备参加体能测试、体检时使用。

三、面试纪律 1、考生在回答问题时，不得报姓名、考号，

不得表白与个人身份有关的话题，不得以任何方式向考官暗

示与本人身份有关的信息，否则视为违纪，取消面试资格。

面试时，考生要用合格的普通话回答问题。 2、面试试题、

答题提纲等有关资料不得带出面试考场。 3、考生要严格遵

守面试纪律，不得携带手机等通讯工具、包、书籍、纸张进

入候考区，不得以任何方式与外界联系。凡在面试考区与外

界联系及违反其它面试纪律的一律取消面试资格。 在这次面

试组织中，为保证面试工作的客观公正，将邀请人大、纪检

部门对面试全过程进行监督。 咨询电话：2020088 太原市人

事局公务员管理处 附：1、面试人员名单 2、各职位面试时间

及报到时间太原市2008年国家行政机关考试录用公务员工作

领导组办公室 二OO八年九月十六日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com